EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"FAROVON SUG'URTA" AJ
KBapTtanbHble oT4eTbl CTpaxoBbiX KOMNAHWM

1 HAUMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "FAROVON SUGURTA " Aksiyadorlik Jamiyati
CokpalueHHoe: "FAROVON SUG‘URTA" AJ

HavnmeHoBaHue Gup>XxeBoro Tukepa:  Het

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox oeHue: Y36ekucton Pecny6nukacu, 100128, TowkeHT waxap,
LarxoHTOXYp TymMaHu, Jlab3ak paxacw, 18-yi1, 56-
XOHaOOoH
MouToBLIV afpec: Y36eknctoH Pecnybnvkacu, 100128, TowkeHT waxap,
LarxoHTOXYp TymMaHwu, Jllab3ak naxacw, 18-yi1, 56-
XOHaAoH
Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: info@farovonassist.uz (mailto:info@farovonassist.uz)
OdhuumanbHblii BE6-canT: https://farovonassist.uz (https://https://farovonassist.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI
HavmeHoBaHue obcnyxuBatowero AKB "AnokabaHk"
6aHka:
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20208000000868354001
M®O: 00401
4 PEFTMCTPALMNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALUNOHHBIE HOMEPA
NMPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOWUM LleHTp rocynapCTBeHHbIX ycnyr
OpraHom:
NPUCBOEHHbIE OPraHoOM 305472880

rocynapCTBEHHOW HANOroBoW
cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKM
KdC:
OKMO:
OKOHX: 66290
COATO: 1726266
Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHve nokasartens Kog cTp. Ha Havano

OTYETHOro

nepuoaa

AKTUB
I. JonrocpoyHbie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa: 000
no nepBoHaYanbHON CTOMMOCTU 010 1955983.87
(01,03)
Cymma nsHoca (0200) 011 901577.34
OctatoyHas (banaHcoBas) ctommocte 012 1054406.53

(cTp.010-011)

HematepuanbHble aKTUBbI: 000
no nepsoHaYanbHON CTOMMOCTHU 020
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500) 021

no octato4yHom ctoumocTu (020-021) 022

JlonrocpoyHble MHBECTULMNK, BCETO 030 4824152.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040 3619152.00
MHBecTuumnmn B noyepHmne 050 1205000.00

X03aicTBeHHble 0bwecTs (0620)

Ha koHneL,
OTYeTHOro
nepvona

1955983.87

964015.73

991968.14

4824152.00

3619152.00

1205000.00



MHBecTuumn B 3aBUCUMbIE 060
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

MHBecTuuunu B npeanpuatue ¢ 070
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

[Mpoyne BonrocpoyHbIe MHBECTULNN 080
(0690)

O6opynoeaHue kK yctaHoeke (0700) 090

KanntanbHble BnoxeHuns (0800) 100
JonrocpoyHas pebutopckas 110
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111
JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120

pacxoasl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3OENY | (0124022 130 5878558.53 5816120.14
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLiMe aKTUBbI

TosapHo-MaTepmanbHble 3anachl, 140 5758.60 5759.13
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

ynucne

[Mpon3BOACTBEHHbIE 3anachl 150 5758.60 5759.13

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepléHHoe Npon3BoaCTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170
Tosapbl (2900 3a MmuHycom 2980) 180
Pacxonbl 6ynywmux neprnoaos (3100) 190
OTcpouyeHHble pacxoabl (3200) 200

LebuTopsl, Bcero c1p.220+240+250 210 5150728.18 5228086.93
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: npocpoyeHHas 211



3a80nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIX
nogpaaneneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTABILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCcOBbIe NnaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBbLIE NNaTeXu B
rocynapCTBEHHbIe LieneBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEeHHOCTb yupeauTenen no
BK/flagam B ycTaBHbIA kanutan (4600)

3a[0nXeHHOCTb NepcoHana no
npounm onepaunam (4700)

Mpoune pebutopckme
3a805xeHHocTu (4800)

JeHexHble cpencTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
ganoTe (5200)

,D.eHe)KHble cpencrtea 1 3KBMUBAEHTDI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouHble unesectuumm (5800)

[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

5.00

1391.57

25876.88

2.77

6999.90

5116452.06

460713.24

460085.02

628.22

6095000.00

1902.57

29111.42

32.75

77000.00

5120040.19

73479.74

73097.40

382.34

6538000.00



NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

11712200.02

BCETIO no aktuBy 6anaHca 130+390 400 17590758.55
NACCUB

I. NcTOUHMKM cOOCTBEHHbIX cpencte

YctaeHow kanutan (8300) 410 16036080.00
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420

Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500) 430 164835.79
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLMm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 946500.96
(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)

Llenesbie noctynnexme (8800) 460

Pe3zepBbl npeacTosiwumx pacxonos v 470 434823.15

nnatexen (8900)

NTOIro NO PA3LOENY | 410+420 480 17582239.90

+430+440+450+460+470
Il. O6si3aTenbcTBa
LonrocpoyHble 0b6s3aTenbCcTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YuUCne: 4ONrocpoyHas 491

Kpeaountopckas 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas — 492
KpeanTopckas 3a40NXEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3an0nXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

11845325.80

17661445.94

16036080.00

164835.79

1021092.96

430838.67

17652847.42



JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHBIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE [OX0bI
(7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obs3atenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenei n aakasunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne nonrocpoyHbie
KpeamnTopCcKme 3a80MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme obs3aTenbLcTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMcCne: Tekyuas Kpeamtopckas
3a00/1XeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeanTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a,00/1XEeHHOCTb NocTaBsLLmKaM K
nogpsaynkam (6000)

3anonxeHHoCcTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

8518.65

8518.65

3629.78

8598.52

8598.52

5521.86



OTcpoueHHble goxonbl (6210, 6220, 640
6230)

OTCcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mo 650
Hanoram n obsi3aTeNnbHbIM NaaTtexam
(6240)

Mpoyne oTcpoyeHHble obsizaTenncTea 660
(6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300) 670

3a00/1XEeHHOCTb Mo niaTtexam B 680 4041.66 2631.81
6tonxeT (6400)

3a[401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHWK 690 551.94 149.46
(6510)

3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B 700

rocynapCcTBeHHble Lenesble poHObI

(6520)

3ap0nXeHHOCTb yypeauTtensam (6600) 710

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 138.74 138.86
(6700)
KpaTtkocpoyHble 6aHkoBCKUE 730

KkpeanTtbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb ONTOCPOYHbIX 750
obszatenbcTts (6950)

lMpoumne KpeamTopckme 760 156.53 156.53
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 8518.65 8598.52
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 17590758.55 17661445.94
480+770)

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbraTtax

HanmeHoBaHMe nokasarens Kog 3a COOTBETCTBYIOWMNI 3a OTYeTHbIV Nepnoa
cTp. nepuoa Npownoro roga



Yncras Bbipyyka ot
peanuaauum npoayKLumm
(ToBapos, paboT n ycnyr)

CebecTonmMocTb
peann3oBaHHON NPoayKUnUn
(ToBapos, paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb (ybbITOK) OT
peanusauuy NpoayKumm
(ToBapos, paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl neprnopa, Bcero
(cTp.050+060+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no peanusauun
AIMUHMCTPATMBHbIE pacxoabl

[Mpoyne onepaunoHHble
pacxofnbl

Pacxogabl oTyeTHOro nepmoaa,
UCKNoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
6yaywem

Mpoune noxoabl OT OCHOBHOM
DesaTeNbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW AeATenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Jloxonobl OT oMHAHCOBOWA
neaTtenbHocTH, BCero (cTp.120
+130+140+150+160), B TOM
yucne:

Jloxonbl B BMOe AMBULOEHOOB

Joxonpbl B BUAOe NnpoueHTOoB

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

LOXO.bl
(NpnbbINb)

14322.69

291095.59

291095.59

pacxonpbl
(ybbITKM)

150743.84

139279.78

11464.06

136421.15

noxofpl
(npwbbinb)

3984.48

303007.93

303007.93

pacxogpl
(ybbITKM)

219237.11

213182.01

6055.10

215252.63



Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHOM
apeHga (nnauHr)

Joxonabl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

[Mpoune goxomdpl OT
OMHAHCOBOW AEATENBHOCTH

Pacxonbl no gonHaHcoBOM
neatenbHocTn (cTp.180+190
+200+210), B TOM Yucne:

Pacxonbl B BUOE npoueHToB

Pacxoabl a Buae npoLeHToB Mo
JONrocpoYyHom apeHna
(nn3unHry)

Y6bITKM OT BAMOTHBIX KYPCOBbIX
pasHmy

[Mpoune pacxogpl No
OMHAHCOBOW AEATENBHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
0061ex035MCTBEHHOA
nesatenbHocTy (cTp.100
+110-170)

UpesBblvaiHble Npubbinm 1
ybbITKM

Mpwnbbinb (y6bITOK) [O ynnaThl
Hanora Ha foxoAbl NpPubbinb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl (Mpnbbinb)

Mpoune Hanoru n cbopbl OT
npmbbINm

Yucrasa npubbinb (yObITOK)
OTYETHOro nepuopaa
(cTp-240-250-260)

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

154674.44

154674.44

143073.86

OTBEeTCTBEHHbIE

87755.30

87755.30

7474210
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