

# Единый портал корпоративной информации

## Отчеты

"FAROVON SUG'URTA" AJ

Квартальные отчеты Страховых компаний

1 НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:	
Полное:	"FAROVON SUGURTA " Aksiyadorlik Jamiyati
Сокращенное:	"FAROVON SUG'URTA" AJ
Наименование биржевого тикера:	нет
2 КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ	
Местонахождение:	Ўзбекистон Республикаси, 100128, Тошкент шаҳар, Шайхонтохур тумани, Лабзак даҳаси, 18-уй, 56-хонадон
Почтовый адрес:	Ўзбекистон Республикаси, 100128, Тошкент шаҳар, Шайхонтохур тумани, Лабзак даҳаси, 18-уй, 56-хонадон
Адрес электронной почты:	<a href="mailto:info@farovonassist.uz">info@farovonassist.uz</a> ( <a href="mailto:info@farovonassist.uz">mailto:info@farovonassist.uz</a> )
Официальный веб-сайт:	<a href="https://farovonassist.uz">https://farovonassist.uz</a> ( <a href="https://farovonassist.uz">https://https://farovonassist.uz</a> )
3 БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ	
Наименование обслуживающего банка:	АКБ "Алокабанк"
Номер расчетного счета:	20208000000868354001
МФО:	00401
4 РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА	
присвоенные регистрирующим органом:	Центр государственных услуг
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	305472880

<b>присвоенные органами государственной статистики</b>	
КФС:	
ОКПО:	
ОКОНХ:	66290
СОАТО:	1726266

5 <b>Бухгалтерский баланс</b>			
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
<b>АКТИВ</b>			
<b>I. Долгосрочные активы</b>			
<b>Основные средства:</b>	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010	1955983.87	1955983.87
Сумма износа (0200)	011	901577.34	964015.73
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	1054406.53	991968.14
<b>Нематериальные активы:</b>	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	4824152.00	4824152.00
Ценные бумаги (0610)	040	3619152.00	3619152.00
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050	1205000.00	1205000.00

Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
<b>Из нее просроченная</b>	<b>111</b>		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)</b>	<b>130</b>	<b>5878558.53</b>	<b>5816120.14</b>

## **II. Текущие активы**

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	5758.60	5759.13
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	5758.60	5759.13
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	5150728.18	5228086.93
из нее: просроченная	211		

Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	5.00	
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	1391.57	1902.57
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270	25876.88	29111.42
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	2.77	32.75
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	6999.90	77000.00
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	5116452.06	5120040.19
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	460713.24	73479.74
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	460085.02	73097.40
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	628.22	382.34
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	6095000.00	6538000.00
Прочие текущие активы (5900)	380		

<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)</b>	390	11712200.02	11845325.80
<b>ВСЕГО по активу баланса 130+390</b>	400	17590758.55	17661445.94

### **ПАССИВ**

#### **I. Источники собственных средств**

Уставной капитал (8300)	410	16036080.00	16036080.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430	164835.79	164835.79
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	946500.96	1021092.96
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470	434823.15	430838.67
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470</b>	480	17582239.90	17652847.42

#### **II. Обязательства**

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	8518.65	8598.52
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	8518.65	8598.52
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	3629.78	5521.86
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	4041.66	2631.81
Задолженность по страхованию (6510)	690	551.94	149.46
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700		
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720	138.74	138.86
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	156.53	156.53
<b>ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)</b>	770	8518.65	8598.52
<b>ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)</b>	780	17590758.55	17661445.94

6	Отчет о финансовых результатах		
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года
			За отчетный период

		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010				
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030				
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		150743.84		219237.11
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		139279.78		213182.01
Прочие операционные расходы	070		11464.06		6055.10
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	14322.69		3984.48	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100		136421.15		215252.63
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120 +130+140+150+160), в том числе:	110	291095.59		303007.93	
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130	291095.59		303007.93	

Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190 +200+210), в том числе:	170				
Расходы в виде процентов	180				
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220	154674.44		87755.30	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	154674.44		87755.30	
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
<b>Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)</b>	270	143073.86		74742.10	

Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Abdullayev Erkinjon A'zamovich
Ф.И.О. главного бухгалтера:	Mutalova Aleksandra Sergeevna
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Abdullayev Erkinjon A'zamovich

Источник: <https://openinfo.uz/reports/insurance/quarter/605>

Дата: 02.02.2026